10:00 horas, na Sala Polivalente da Biblioteca Municipal, sita na Av. da Liberdade 
n.º 46, em Sesimbra, à hasta pública para Concessão de Exploração do Snack-bar e 
Minimercado do Parque Municipal de Campismo do Forte Cavalo pelo prazo de 1 (um) 
ano, sendo que: 

1. A base de licitação é de €1.500,00 € (mil e quinhentos euros);  

2. As propostas deverão ser apresentadas em sobrescrito fechado, com a 
identificação no exterior do proponente e a designação “Hasta Pública - 
Proposta para Concessão de Exploração do Snack-bar e Minimercado do 
Parque Municipal de Campismo Forte do Cavalo”, enviadas pelo correio sob